UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT UBER 10.000 VERSCHIEDENEN enOtfoundOFtYDeunkaﬂ
REFERENZE

Filtre a air SKAF-0060129

www.fr.stark-automotive.com Filtre a air



http://fr.stark-automotive.com

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT UBER 10.000 VERSCHIEDENEN enotfoundortypeunknown
REFERENZE

www.fr.stark-automotive.com Filtre a air



http://fr.stark-automotive.com

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT UBER 10.000 VERSCHIEDENEN enotfoundortypeunknown
REFERENZE

www.fr.stark-automotive.com Filtre a air



http://fr.stark-automotive.com

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT UBER 10.000 VERSCHIEDENEN

REFERENZE

www.fr.stark-automotive.com

OEM Reference

AUDI 059133843B
AUDI 4F0133843
AUDI 59133843B

e not found or type unknown

OEM Cross Reference

OSSCA

OSSCA

TRUCKTEC AUTOMOTIVE
TOPRAN

JP GROUP

MEYLE

MEYLE

vika

KAGER

ACEMARK

PROFIT

MAGNETI MARELLI
MAGNETI MARELLI
EUROREPAR
EUROREPAR
KRAFT AUTOMOTIVE
MASTER-SPORT GERMANY
AUTOMEGA
Omnicraft

MAXGEAR
MAXGEAR

UFI

UFI

CONTINENTAL
SWAG

WXQP

AUTOMOTOR France
FEBI BILSTEIN

FEBI BILSTEIN
VALEO

VALEO

MAPCO

ASAM AUTOMOTIVE
STELLOX

MFILTER

SAKURA Automotive
SAKURA Automotive
JS ASAKASHI

02701

02701
0714001
110499
1118603200
1123210022
1123210022
11330838001
120733
132924
15122676
154068867580
154068867740
1638020880
1638020880
1710170
171371XLFPCSMS
180027810
2133313
260662
260923
2759700
2759800
28000201952
30948476
312653

409

48476

48476
585760
585760
60819

70180
7101137SX
A8003
A31200
A31920
A0154

Filtre a air



http://fr.stark-automotive.com

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT UBER 10.000 VERSCHIEDENEN enotfoundortypeunknown
REFERENZE

www.fr.stark-automotive.com Filtre a air



http://fr.stark-automotive.com

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT UBER 10.000 VERSCHIEDENEN enotfoundortypeunknown
REFERENZE

www.fr.stark-automotive.com Filtre a air



http://fr.stark-automotive.com

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT UBER 10.000 VERSCHIEDENEN

REFERENZE

www.fr.stark-automotive.com

OEM
Cross

e not found or type unknown

OEM Cross Reference

MULLER FILTER
PARTS-MALL
PATRON

PATRON
QUINTON HAZELL
MISFAT

AVS AUTOPARTS
SOFIMA

HIFI FILTER
SCT - MANNOL
STARLINE

VAICO
CHAMPION
CHAMPION
MOTAQUIP

WIX FILTERS
WILMINK GROUP
WILMINK GROUP
AP XENERGY
UNIFLUX FILTERS

PA3227
PATO10
PF1268
PF1286
QFA0160
R295
RM501
S7597A
SA5149
SB2136
SFVF7525
V100439
V472606
V472606
VFA1181
WA9548
WG1215772
WG1215773
X1593713
XAG58

Filtre a air



http://fr.stark-automotive.com

