

## Filtre à air SKAF-0060129

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT ÜBER 10.000 VERSCHIEDENEN  
REFERENZE

 Image not found or type unknown

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT ÜBER 10.000 VERSCHIEDENEN  
REFERENZE

 Image not found or type unknown



## OEM Reference

AUDI	059133843B
AUDI	4F0133843
AUDI	59133843B

## OEM Cross Reference

OSSCA	02701
OSSCA	02701
TRUCKTEC AUTOMOTIVE	0714001
TOPRAN	110499
JP GROUP	1118603200
MEYLE	1123210022
MEYLE	1123210022
vika	11330838001
KAGER	120733
ACEMARK	132924
PROFIT	15122676
MAGNETI MARELLI	154068867580
MAGNETI MARELLI	154068867740
EUROREPAR	1638020880
EUROREPAR	1638020880
KRAFT AUTOMOTIVE	1710170
MASTER-SPORT GERMANY	171371XLFPCSMS
AUTOMEGA	180027810
Omnicraft	2133313
MAXGEAR	260662
MAXGEAR	260923
UFI	2759700
UFI	2759800
CONTINENTAL	28000201952
SWAG	30948476
WXQP	312653
AUTOMOTOR France	409
FEBI BILSTEIN	48476
FEBI BILSTEIN	48476
VALEO	585760
VALEO	585760
MAPCO	60819
ASAM AUTOMOTIVE	70180
STELLOX	7101137SX
MFILTER	A8003
SAKURA Automotive	A31200
SAKURA Automotive	A31920
JS ASAKASHI	A0154

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT ÜBER 10.000 VERSCHIEDENEN  
REFERENZE

 Image not found or type unknown

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT ÜBER 10.000 VERSCHIEDENEN  
REFERENZE

 Image not found or type unknown

**OEM  
Cross**

**OEM Cross Reference**

MULLER FILTER	PA3227
PARTS-MALL	PAT010
PATRON	PF1268
PATRON	PF1286
QUINTON HAZELL	QFA0160
MISFAT	R295
AVS AUTOPARTS	RM501
SOFIMA	S7597A
HIFI FILTER	SA5149
SCT - MANNOL	SB2136
STARLINE	SFVF7525
VAICO	V100439
CHAMPION	V472606
CHAMPION	V472606
MOTAQUIP	VFA1181
WIX FILTERS	WA9548
WILMINK GROUP	WG1215772
WILMINK GROUP	WG1215773
AP XENERGY	X1593713
UNIFLUX FILTERS	XA658